Председателю Дагестанского
регионального отделения
Общероссийской
общественно-государственной
детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»

Хайбулаеву А. А.

Уважаемый Арсен Алибегович!

Прошу Вас согласовать создание первичного отделения на базе
Муниципального бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №14» и утвердить кандидатуру на должность Председателя первичного
отделения - Ховрину Ирину Игоревну, заместителя директора по
воспитательной работе.

Учредительное собрание первичного отделения планируется провести 2
декабря 2019г.

по адресу: г.Махачкала ул.Даниялова 77

Приложение: Справка-объективка на Ховрину Ирину Игоревну

Директор МБОУ «СОШ №14» Багандов М.Г.-Б.